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Frivillig Fredag – Ildsjæle og Krudtugler på Vestvolden  

 

Projektidé til frivillig fredag – i kort form 

Vestvolden var engang ild, krudt og spejden efter fjender. Nu fejrer vi bydelens mange ildsjæle og 

energiske mennesker på den gamle vold med volden som mødested for områdets beboere. Vi afholder et 

fakkeltog for at fejre områdets ildsjæle og laver aktiviteter så krudtugler kan brænde energi af. 

 

Det sker på Frivillig Fredag den 28. september, hvor Frivilligcentret i Brønshøj Husum officielt åbner. Vi 

starter med at fejre det gode naboskab over volden og de frivillige, som gør et stort stykke arbejde for at 

samle områdets børn og unge, familier og ældre.   

 

Arrangementet sætter fokus på de mange uudnyttede muligheder på Københavns Vestvold. 

Områdefornyelsen i Husum, Brønshøj Husum Lokaludvalg og EnergiCenter Voldparken vil gerne vise, 

hvordan man kan motionere, lege og få naturoplevelser på volden og bygge bro mellem bydelene.  

 

Før og efter fakkeltoget på Vestvolden er der aktiviteter ved Energicenter Voldparken og folkekøkken til.  

 

Formål: 

 Synliggøre frivillige foreninger og aktiviteter langs Vestvolden i Brønshøj Husum 

 Synliggøre Vestvolden som rekreativ mulighed(Bevægelseskompaniet og Kræftens Bekæmpelse) 

 Sætte fokus på Sundhed og bevægelse(Klar, Parat, Husum) 

 Sætte fokus på naturoplevelser i byen(Lokaludvalgets miljømedarbejder?) 

 Skabe fysiske forbindelser på tværs af bydelen(BH Lokaludvalg, Områdefornyelsen Husum) 

 Skabe forbindelse social og kulturel forbindelse mellem Tingbjerg og øvrige 

Brønshøj/Husum(Områdesekretariatet Tingbjerg) 

 [Give kulturelle iværksættere mulighed for at prøve kræfter med Vestvolden som 

eventvenue.(Sociallap 2700)] 

 Styrke samarbejdet mellem Frivilligcenter, OMHU, Lokaludvalg, projekter og aktører i Tingbjerg. 
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Målgruppe: 

 Frivillige foreninger i Tingbjerg og Husum 

 Beboere langs Vestvolden i Tingbjerg/Husum og omkring Utterslev Mose 

 Frivillige fra institutioner, projekter og boligsocialt arbejde 

 

Samarbejdspartnere:(bruttoliste) 

 Frivilligcenter ECV-Brønshøj/Husum 

 Naturstyrelsen og Københavns Befæstning 

 Kræftens Bekæmplese og bevægelseskompaniet 

 Energicenter Voldparken 

 Områdesekretariatet Tingbjerg 

 Tingbjerg Kirke 

 Områdefornyelsen Husum 

 Brønshøj/Husum Lokaludvalg 

 Sociallap 2700 

 Kultur 2700? 

  

Organisering 

Frivilligcentret Energi Center Voldparken er projektleder på projektet. Projektet kan skaleres op og ned 

efter ambitionsniveau og antallet af samarbejdspartnere. Bidrag fra samarbjedspartnere og organisering 

drøftes nærmere ved et planlægningsmøde primo august med de interesserede foreninger og institutioner. 

 

Finansiering  

Der søges midler i OMHU´s aktivitetspulje til brug for aktiviteter på Vestvolden og Lokaludvalget. 

  

Budget 50.000(detailbudget udarbejdes senere) 
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